
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2661347

Prodej rekreačního objektu, Liběšice, Dolní Chobolice (okres Litoměřice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty, 318 m?, Liběšice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861086 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Liběšice, Dolní Chobolice (okres Litoměřice)

Prodej chaty, 318 m?, Liběšice

Hledáte klidné bydlení v rodinném domě, nebo chcete chalupu?
Máme pro vás na prodej dům v Dolních Chobolicích u Liběšic,
kousek u Úštěka. Rodinný dům prošel částečnou rekonstrukcí
spodního patra. V domě se topí krbovými kamny s výměníkem,
teplo je rozvedené do radiátorů i do patra. Vstup do domu tvoří
prostorná chodba se vstupem do koupelny, kde je masážní vana,
umyvadlo a toaleta. Dále je zde kuchyně s obývacím pokojem a
podlahovým vytápěním. V druhém patře je 5 samostatných pokojů.
K domu náleží stodola, ze které lze udělat další bydlení, nebo
použít jako úložný prostor. Na pozemku jsou další zemědělské
přístavby na chov domácích zvířat. K domu patří udržovaná
rovinatá zahrada, s ovocnými stromy. U domu je udělané sezení s
pergolou a krbem ke klidnému letnímu posezení. Dále je u domu
předzahrádka, kterou lze využít jako okrasnou nebo odpočinkovou.
Dům hledá svého nového majitele. Pokud se vám líbí, neváhejte si
zavolat o prohlídku makléři. Financování Vám rádi zajistíme.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1081

Vybavení
lodžie
sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2661347

Prodej rekreačního objektu, Liběšice, Dolní Chobolice (okres Litoměřice)

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 318

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Papoušková Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


